UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024

                                                        Kính gửi:     Sở Giao thông vận tải.

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 828/SGTVT-GT

ngày 22/4/2024 về việc gia hạn thời gian thực hiện đề xuất dịch chuyển vị trí
xây dựng trạm dừng nghỉ thuộc dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông
giai đoạn 2021 - 2025 qua địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian đề xuất dịch chuyển vị trí xây dựng trạm dừng
nghỉ thuộc dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025

qua địa bàn tỉnh, hoàn thành trong tháng 5/2024, như nội dung đề nghị của Sở
Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên.

Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển
khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc gia hạn thời gian đề xuất
dịch chuyển vị trí xây dựng trạm

dừng nghỉ thuộc dự án Đường bộ cao
tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn

2021 - 2025 qua địa bàn tỉnh.

3108 25